Türbenin
yanında bir de tekke olduğu söylenmek
teyse de 1961'deki ziyarette bir izine
rastlanmamıştır. Kabristandaki mezar
taşlarında yalnız ölünün adı, tarih ve Fa
tiha ibaresinin bulunuşu da dikkat çe
kici bir farklılıktır. Taşların en eskisi
1223 (1808). en yenisi 1342 (1923-24)
tarihlidir.

GAZi MİHAL

(ö. 726 / 1326'dan sonra)

Köse Mihal adıyla da anılan
Osmanlı beyi

ve Mihaioğulları ailesinin kurucusu
(bk. MİHALOGULLARI).

GAZi MİHAL BEY CAMii

Edirne'de Tunca kıyısında
XV. yüzyılın ilk yarısında

yapılan cami.

Kapısı üstünde bulunan üç satır ha
lindeki Arapça kitabeye göre ll.